گروه های دموکراتیک بایستی روی پلاتفرم های مترقی عصر کنونی شکل گیرند، تا قانون و مجلس نوئی را پی ریزی کنند. قانون و مجلسی که سکولار، دموکراتیک، و در جهت آینده باشد.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

15 بهمن 1383

February 3, 2005

مقالات مرتبط:

[از یهودیان بیاموزیم](#)

<http://www.ghandchi.com/372-genocides.htm>

مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات